請求年月日     令和  　  年   　　月    　日

   下記のとおりご請求いたします。

一般財団法人 西宮市都市整備公社

            理     事     長       様

（適格請求書発行事業者登録番号）

    単     価 円    円

10％対象(税抜･税込） 円

  8％対象(税抜･税込） 円

  【納入先】

←納入先に○印を付けてください。（ 総務 ．駐車場 ．斎園 ．テニス ．会議室 ）

円 消費税額等

円 消費税額等

合　 計

区

分

科

目

日　付 品 名 数    量  金　　 額

請   求   書

住 　　所

氏　 　名 ㊞

登録番号

請 求 金 額 円

税抜･税込どちらかに〇を付けてください。